[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 февраля 2016 г.                           г.Дальнегорск                                      №  42-па
О признании утратившим силу постановление администрации

Дальнегорского городского округа от 15 декабря 2015 г.
№ 742-па «Об утверждении порядка проведения оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов Дальнегорского городского
округа и экспертизы муниципальных нормативных правовых
актов Дальнегорского городского округ, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2015 № 447-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов», администрация Дальнегорского городского округа

постановляет:
1. На основании  статьи 3  Федерального закона от 30.12.2015 № 447-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов», признать утратившим силу постановление администрации Дальнегорского городского округа от 15 декабря 2015 г. № 742-па «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Дальнегорского городского округа  и  экспертизы   муниципальных   нормативных   правовых   актов
Дальнегорского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
Глава Дальнегорского
городского округа

И.В.Сахута